6. Ut autem noveris, quia simul cum illis haec experieris, ecce ex hac hora illorum populo sociaberis, ut, dum dignas nici gladii poenias exceperit, ipse simul ultioni subjaceas.

7. Tunc Holofernes praecepit servis suis, ut comprehenderent Achior, et perducerent eum in Bethuliam \*), et traderebant eum in manus filiorum Israël.

8. Et accipientes eum servi Holofernis, profecti sunt per campestrarum; sed cum appropinquassent ad montana, exierunt contra eos fundibularii.

9. Illi autem divertentes a latere montis, ligaverunt Achior ad arborem manibus et pedibus, et sic vincum restibus diuiserunt eum, et reversi sunt ad dominum suum.

10. Porro filii Israël descendentes de Bethulia, venerunt ad eum: Quem solventes duxerunt ad Bethuliam, atque in medium populi illum statuentes, percunctati sunt, quid rerum esset, quod illum vincutum Assyrii reliquissent.

11. In diebus illis erant illuc principes, Ozias filius Micha de tribu Simeon, et Charnui, qui et Gethioniel.

12. In medio itaque seniorum, et in conspectu omnium Achior dixit omnia, quae locutus ipse fuerat, ab Holoferne interrogatus, et qualiter populus Holofernis voluissest propter hoc verbum interficere eum,

13. et quemadmodum ipse Holofernes iratus jussiter, eum Israëlitis hac de causa traxi, ut, dum vicerit filius Israël, tunc et ipsum Achior diversis jubeat interire suppliciis propter hoc, quod dixisset: Deus coeli defensor eorum est.

14. Cumque Achior universa haec expousisset, omnis populus cecidit in faciem, adorantes Dominum, et communis lamentatio et flui uaquimes preces suas Dominum effuderunt, (Supr. 5, 6)

15. dicentes: Domine Deus coeli et terrae, intuere superbiam eorum, et respice ad nostram humilitatem, et faciem sancto-

\*) Cuius saepè hic mentio, alibi inquit nam. Hanc doctiores in tribu Zabulon reponunt, voluntque, eam esse urbem, quae Bethlehem nominatur a Josue 19, 15., ad eamque Judithae familiam ex tribu Simeonis migrasse, cum Je-roboam et idolatria ejus subiici nollent. Ad quod etiam referunt dictum de Simeoniis Gen. 49, 7.: Dispergani eos in Israël.

rum tuorum attende, et ostende, quoniam non derelinquis praesumentes de te, et praesumentes de se, et de sua virtute gloriaentes humilias.

16. Finito itaque fletu, et per totam diem oratione populorum completa, consolati sunt Achior,

17. dicentes: Deus patrum nostrorum, cuius tu virtutem praedicasti, ipse tibi hanc dabit vicissitudinem, ut eorum magis tu interitum vides.

18. Cum vero Dominus Deus noster deridet hanc libertatem servis suis, sic et tecum Deus in medio nostri, ut, sicut plauerit tibi, ita cum tuis omnibus converseris nobiscum.